HIKOKI DH28PBY2
Martillo perf. 2 modos, 850 W - UVP
generado el 8-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 327508 >
DH28PBY2 Martillo perforador
Referencia: DH28PBY2
EAN-13: 4966376327508
Marca: HIKOKI
- Doble aislamiento
- Embrague de deslizamiento
- Reversible
- SD
- Uvp
Descripción general
Descripción:
2 modos de uso: Perforar y perforar con percusión. Innovador diseño con la mayor rapidez de perforación de su
clase. Nuevo sistema de canalización del aire que dobla la durabilidad de la herramienta. Con embrague de
seguridad. Uso continuo en trabajos duros.
Destacable:
Doble aislamiento
Embrague de deslizamiento
Reversible
SD
Uvp
Velocidad variable
Características
Peso 2.9 Kg
Revoluciones 0-1.100 rpm
Largo 360 mm
Potencia 850 W
Capacidad Madera 32 mm
Impactos 0-4.300 imp
Capacidad de acero 13 mm
Capacidad corona 50 mm
Capacidad Hormigón 28 mm
Fuerza de Impacto 3.0 J
Inserción SDS Plus
Accesorios suministrados 1 Empuñadura auxiliar. 1 Tope de profundidad. 1 Maletín
Dimensiones
Peso artículo (kg) 2,90
HIKOKI DH28PBY2
Martillo perf. 2 modos, 850 W - UVP
generado el 8-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 5,03
Producto empaquetado: largo (cm) 44,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 33,50
Producto empaquetado: alto (cm) 10,00